
Zarządzenie nr 8/VIII/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z 
dnia 28.08.2024 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników jednostek organizacyjnych podległych 
Gminie Kawęczyn

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135)  w związku z art.33 ust.3 ustawy z dnia 08-03-1990r. 

o samorządzie gminnym (TJ. Dz. U.2024.609 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Kawęczyn, zatrudnionych w niżej wymienionych 

jednostkach organizacyjnych:

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,

2) Środowiskowym Domu Samopomocy,

3) Gminnym Żłobku,

4) Centrum Usług Wspólnych.

5)

§ 2

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek organizacyjnych 

podległych Gminie Kawęczyn wymienionych w § 1 nie może przekroczyć kwoty 9300 

zł. (brutto).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Jan Gruca

Wójt Gminy Kawęczyn



Załącznik do zarządzenia nr 8/VIII/2024 Wójta Gminy 
Kawęczyn z dnia 28.08.2024 r. 

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych

Lp. Imię i nazwisko kierownika/dyrektora 

jednostki organizacyjnej

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

1 Jolanta Krawczyk Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

(GOPS)

2 Mariola Czapla Środowiskowy Dom 

Samopomocy (ŚDS)

3 Katarzyna Paruszewska Gminny Żłobek (Żłobek)

4 Jolanta Krucka Centrum Usług 

Wspólnych (CUW)


